Power Bank 10.000 mAh mit LCD PD 20W
SKU: TTBB10000LCDPD20
Laden Sie alle Ihre Geräte überall auf, dank des integrierten Kabels
Mit dieser Powerbank können Sie das Kabel auch zu Hause lassen.
Mit diesem externen Akku mit 10.000 mAh können Sie Ihr Smartphone, Tablet, Ihren E-Reader, Ihren Lautsprecher oder Ihre
Ohrhörer aufladen, während Sie unterwegs sind. Wenn Sie ein Gerät mit einem USB-C-Anschluss besitzen, brauchen Sie kein Kabel
mit sich zu führen: Dieser externe Akku verfügt über ein integriertes Typ-C-Kabel. Die 20 Watt versorgen Ihr Gerät mit der nötigen
Ladung.
Sie können bis zu 3 Geräte gleichzeitig aufladen.
Dank der USB-C- und USB-A-Anschlüsse können Sie bis zu 3 Geräte gleichzeitig aufladen. Der USB-C-Ausgang liefert eine
maximale Leistung von 20 Watt und ist mit der Power Delivery (PD)-Technologie ausgestattet: Sie überträgt zuverlässig große
Mengen an Strom. Der USB-A Anschluss hingegen kann Strom mit einer Leistung von 22,5
Watt übertragen und versteht dank der Adaptive Fast Charge (AFC) Technologie den maximalen Strombedarf des Geräts, um es
bestmöglich zu laden und dabei Überhitzung und Kurzschlüsse zu vermeiden. Laden Sie alle Ihre Geräte bedenkenlos auf.
Das Display ermöglicht es Ihnen, den Ladezustand der Powerbank im Auge zu behalten
Wenn Sie die Einschalttaste drücken, wird die digitale Anzeige aktiviert, die Ihnen die gelieferte Energiemenge anzeigt. Sie können auch
den genauen Prozentsatz der verbleibenden Ladung der Powerbank sehen. Wenn der Ladezustand zu niedrig ist, können Sie das
Gerät über das integrierte Kabel oder den USB-C-Anschluss an eine Stromquelle anschließen und wieder aufladen.
Sehr kompakt und auch im Flugzeug verwendbar
Dank seiner kleinen und kompakten Größe nimmt es wenig Platz auf Ihrem Schreibtisch ein und Sie können Ihr Smartphone in Ihrer
Jackentasche aufladen, ohne dass es zu schwer wird. Sie können es auch im Flugzeug benutzen: Verstauen Sie es sicher in Ihrem
Rucksack oder Ihrer Handtasche.
Produktmerkmale:
Integriertes USB-C-Kabel 18 W-Eingang - 20 W-Ausgang
Integriertes Display
Leistung: 10.000 mAh
18 W-USB-C Eingang - 20 W-Ausgang
PD-Technologie (Power Delivery)
22.5 W-USB-A Anschluss
AFC-Technologie (Adaptive Fast Charge)
•
•
•
•
•
•
•
Kompakt
Lieferumfang:
1 Bedienungsanleitung
•
•
Power Bank 10.000 mAh mit LCD PD 20W
SKU: TTBB10000LCDPD20
Technische Daten
SKU: TTBB10000LCDPD20
Gewicht: 200 g
Batterie-Kapazität: 10000 mAh
Anschlusskabel: USB - Typ C
EAN: 8018417499388
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der
Batterieverordnung 2023/1542/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 5V D.C. 2,5A/9V D.C. 2A/12V D.C. 1,5A (18W)
Ausgang: 5V D.C. 3A/9V D.C. 2A/ 12V D.C. 1,5A/ 10V D.C. 2,25A
(22,5W)
Batterie: 10.000 mAh (37 Wh)
Technologie: Power Delivery (PD)
Stecker 1: , USB-C,
Art der Aufladung: Power Delivery 20W
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 100 mm
Tiefe Inner: 190 mm
Höhe Pack: 150 mm
Gewicht Pack: 255 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 2 Pz
Tiefe Master: 390 mm
Höhe Inner: 100 mm
Gewicht Inner: 550 g
Breite Master: 230 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 250 mm
Gewicht Master: 6600 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Power Bank 10.000 mAh mit LCD PD 20W
	SKU: TTBB10000LCDPD20
	Laden Sie alle Ihre Geräte überall auf, dank des integrierten Kabels
	Power Bank 10.000 mAh mit LCD PD 20W